SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN ĐKTỈNH

Số:           /TMBG-BVĐK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Về việc cung cấp báo giá gói thầu mua sắm vật tư, linh kiện, dịch vụ

sửa chữa các thiết bị y tế lần 1 năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị cung ứng dịch vụ.

Hiện nay, Bệnh viện đa khoa tỉnh Lạng Sơn đang có nhu cầu mua sắm một

số vật tư, linh kiện phục vụ sửa chữa các thiết bị y tế trong lần 1 năm 2023 của

Bệnh viện.

 Danh mục báo giá cụ thể: Chi tiết trong phụ lục kèm theo

Yêu cầu báo giá gồm các tài liệu sau:

1. Thư chào giá, gồm Số điện thoại/ E-mail của đại điện đơn vị báo giá

trong trường hợp Bệnh viện cần liên lạc. ( Theo mẫu đính kèm)

2. Hợp đồng tương tự ( Nếu có)

3. Catalog, Cấu hình và tính năng kỹ thuật của hàng hóa ( Nếu có)

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển …

bên mua dịch vụ không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng dự toán, kinh phí.

Hình thức báo giá: 01 bản cứng và bản mềm quét PDF (Đã đóng dấu và gửi

qua Email).

Thông tin xin gửi về địa chỉ: Phòng Vật tư -TTBYT, Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Lạng Sơn. Địa chỉ: Thôn Đại Sơn; xã Hợp Thành; huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng

Sơn.

Thời hạn gửi báo giá: Trước 16 giờ 00 phút ngày 15 tháng 5 năm 2023.

Thông tin liên hệ: Ông Bùi Mạnh Ước Trưởng phòng Vật tư-TTBYT; số

điện thoại: 0986123321 – email: buimanhuoc@gmail.com

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Đăng: Website BV;

- BGĐ, VT-TTBYT, TCKT;

- Lưu Văn thư.

GIÁM ĐỐC

Trương Quý Trường

Mẫu báo giá

(Kèm theo Thư mời báo giá số:          /TMBG-BVĐK, ngày         / 5 /2023 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh)

CÔNG TY ……

Số giấy đăng ký kinh doanh:…….

Địa chỉ: ……

Điện thoại: ………………… Email: …………………

Người liên hệ: ………………Điện thoại: ……………………. Email: …………………

BẢNG BÁO GIÁ

…. ngày …. tháng 5 năm 2023

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH LẠNG SƠN

Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá như sau:

TT TÊN VẬT TƯ Thông số kỹ thuật ĐVT SL

Đơn giá

( Đã có

VAT)

Thành

tiền ( Đã

có VAT)

Ghi

chú

1 Sửa chữa bảng mạch kết nối

đầu dò máy siêu âm màu

Sử dụng cho máy siêu âm màu.

Model: Arietta 65/ Hitachi/Aloka –

Nhật Bản

Cái 01

2 Sửa chữa van đóng ngắt bộ

Compression Valse unit

Sử dụng cho máy phaco; Model:

OS3/ Oertli / Thụy Sỹ

Cái 01

3 Sửa mạch chuyển đổi Scan

AB5500+

Sử dụng cho máy siêu âm mắt AB;

Model: Ez Scan AB5500+ /Hoa Kỳ

Cái 01

Thay thế DCDC converter

4 Dây cáp máy điện tim Tương thích với máy điện tim

model: ECG Machine EC12T/

Monitor / Nga

Cái  01

5 Mạch bộ trộn (Blender PCB

For AL)

Tương thích với máy thở, Model

Fabian HFO – Acutronic / Thụy Sỹ

Cái 01

6 Ac quy 12v – 2,9AH Tương thích với cân bệnh nhân tại

gường; Model: BW -170/ Đài

Loan/Trung Quốc

Cái 01

 Tổng cộng: 06 khoản

		2023-05-04T16:16:29+0700

		2023-05-04T16:51:44+0700

		2023-05-04T16:51:44+0700

		2023-05-04T16:51:44+0700

		2023-05-04T16:51:44+0700

		2023-05-04T16:51:44+0700

		2023-05-04T16:51:44+0700